
Návod na použití zastřihovače vlasů 

 

 

UPOZORNĚNÍ: Holící stojek je nutné před prvním použití nabít! 

 

 

Nabíjení zařízení 
Pro nabíjení baterie zasuňte jeden konec kabelu do stojanu, druhý do zásuvky a poté vložte strojek 

do stojanu tak, aby se rozsvítil světelný indikátor. Když se přístroj nabíjí, musí být tlačítko v pozici Off. 

Před prvním použitím je nutné přístroj nabíjet po dobu 16 hodin. Dbejte na to, aby nabíjecí kontakty 

byly čisté, jinak mohou negativně zasahovat do procesu nabíjení. Přebití spotřebiče není možné.  

Varování: Pro nabíjení zařízení používejte pouze přiložené příslušenství! 

 



 

 

Použití strojku 
Po nabití je přístroj připraven k použití. Strojek může být použit s nebo bez hřebenového nástavce. 

Chcete-li použít hřebenový nástavec, zasuňte jej do hlavy strojku, dokud se nezacvakne. Během doby, 

kdy s hřebenovým nástavcem manipulujete, musí být přístroj vypnutý, jinak hrozí možné poranění!  

Hřebenový nástavec je snadno nastavitelný. Jednoduše jej prsty posuňte nahoru nebo dolů podél 

hlavy strojku. Délku zastřihávání můžete jednoduše nastavit ve 4 různých délkách v rozmezí přibližně 

od 3 mm do 6 mm. Délku střihání určuje pozice hřebenového nástavce vůči hlavě strojku. 

Po použití přístroj vypněte a vraťte jej do nabíjecího stojanu tak, aby se rozsvítil světelný indikátor. 

Avšak pokud chcete zachovat kapacitu akumulátoru, doporučujeme jej nabít až po jeho úplném 

vybití. 

 

Čištění a údržba  
Před čištěním či prováděním údržby spotřebič vypněte, aby bylo zajištěno, že přístroj zůstane v 

bezpečném stavu. 

 

Likvidace baterie 
Pokud stojek chcete vyhodit, vyjměte baterii a odevzdejte ji do příslušného sběrného místa.  

 

 


